
Основен суд Скопје II - извештај за месец 4.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

87 248 0 335 323 12
Разни вонпарнични
предмети

9 1 0 10 3 7Оставина по приговор

226 12 0 238 8 230Физичка делба

2 8 0 10 9 1
Регистрација на
политички партии и др

20 895 0 915 895 20Заверки

489 74 0 563 166 397
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

72 26 0 98 32 66Замолници

905 1264 2169 1436 733Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

36 98 0 134 83 51
Приговори против
неправилности при
извршување

15 4 0 19 5 14Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 5 0 5 4 1Издавање дозволи

51 108 159 92 67Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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16 2 0 18 2 16Разни парнични предмети

2162 304 3 2463 279 2184Работни спорови

3 1 0 4 3 1Платни налози-предлог

476 28 0 504 44 460Трговски спорови

318 18 0 336 24 312Стечај

588 120 0 708 143 565Семејни спорови

1179 87 0 1266 83 1183Облигациони спорови

5 1 0 6 1 5Ликвидација

976 115 2 1089 98 991Имотни спорови

2062 224 0 2286 321 1965
Платни налози по
приговор

4 2 0 6 4 2Платен налог жалби

2177 273 4 2446 220 2226Парнични-мала вредност

9966 1175 11132 1222 9910Вкупно - вид на предмет 9

10922 2547 13460 2750 10710Вкупно - област 9

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 255 0 276 261 15
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

21 256 277 262 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 6 0 7 5 2
Слободен пристап до
информации
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5 17 0 22 13 9
Евиденција на преставки
и поплаки

6 23 29 18 11Вкупно - вид на предмет 0

27 279 306 280 26Вкупно - област 0

10949 2826 13766 3030 10736Вкупно 9
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